
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VC Zschopau II R

I II III IV V VI Punkte
2 10 9 21 3 14

25

╳

11
23

3
14
25

5
16

6
17

9
20

10
22

Auszeit

Ende
14:19 B  L.E. Volleys III S

I II III IV V VI Punkte
7 9 25 16 8 20

1314 10
10:20 10:17

13:23
0
7
13

1
8

3
9

4
10

5
11

6
12

Auszeit

7:13
10:19

S
A
T
Z

2

Start
14:22 B  L.E. Volleys III R

I II III IV V VI Punkte
20 7 9 25 16 8

25

╳

13
7
16

9
18

10
22

11
24

12
25

Auszeit

Ende
14:42 A  VC Zschopau II S

I II III IV V VI Punkte
2 10 9 21 3 14

131
0:7

0
7

1
8

2
11

3
12

5
13

6 Auszeit

0:4
1:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:45 A  VC Zschopau II R

I II III IV V VI Punkte
2 10 9 21 3 14

271
24:23

╳

11
20

2
13
22

6
14
23

7
15
24

8
17
25

9
19
27

Auszeit

15:15
22:20

Ende
15:18 B  L.E. Volleys III S

I II III IV V VI Punkte
7 9 25 16 8 20

2514 10
2:6 16:18
7:8 18:20

0
10
18

2
11
21

3
13
23

6
15
24

7
16
25

9
17

Auszeit

3:7
17:20

S
A
T
Z

4

Start
15:21 B  L.E. Volleys III R

I II III IV V VI Punkte
20 7 9 25 16 8

25
5

╳

12
18

3
13
21

5
14
23

7
15
24

8
16
25

10
17

Auszeit

Ende
15:46 A  VC Zschopau II S

I II III IV V VI Punkte
2 10 9 21 3 14

201
18:23

1
8
16

2
9
18

3
10
19

4
12
20

6
14

7
15

Auszeit

3:7
7:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:49 B  L.E. Volleys III S

I II III IV V VI Punkte
20 7 9 25 16 8

8

0 1 2 4 5 6 Auszeit

6:7

Ende
16:10 A  VC Zschopau II R

I II III IV V VI Punkte
2 10 9 21 3 14

15

╳

7
1
8

2
11

3
12

4
13

5
15

Auszeit

7:9
8:10

Wechsel
8:7 B  L.E. Volleys III S

I II III IV V VI Punkte
20 7 9 25 16 8

17

 
9

 
11

 
12

 
13

 
14

 
17

Auszeit

11:11

Sachsenliga Männer Staffel A
Männer

A  VC Zschopau II vs. L.E. Volleys III B
Spiel 1 08.10.2022 14:00 Uhr

SH BSZ Zschopau
09405 Zschopau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Zschopau II 9/12
1 Kramp, Fabian X
2 Schmidt, Erik X
3 Freitag, Robert X
6 Scharf, Robin
9 Zumkeller, Franz X

10 Riedel, Jan X
13 Georgi, Stefan X
14 Schmidt, Christoph X
21 Neubert, Martin X
A  Libero
6 Scharf, Robin

13 Georgi, Stefan X
A  Offizielle
T Fritzsch, Rico

C

B  L.E. Volleys III 12/12
2 Dittrich, Oliver
6 Zachert, Julian X
7 Schumann, Benjamin… X
8 Vetterling, Jannik X
9 Täger, Tom X

10 Caspar, Hannes X
11 Schütte, Paul
14 Schaffranek, Franz X
16 Ott, Hendrik X
17 Spikermann, Gabor
20 Schuster, Julius X
25 Murra, Lukas X
B  Libero
6 Zachert, Julian X
B  Offizielle
T Münch, Anika

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T A 3 15:14

T A 4 2:4

3:2

Ergebnisse
A  VC Zschopau II L.E. Volleys III B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 13 0 3 2
2 1 0 13 2 20 25 1 0 0
2 1 1 27 3 33 25 0 4 2
2 1 0 20 4 25 25 1 0 0
2 0 0 15 5 21 17 1 0 2
8 3 2 100 118 105 3 7 6
Start: 14:00 Ende: 16:10 Dauer: 2:10

Sieger: L.E. Volleys III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rudolph, Mike DE 1
2 Albert, Michael DE 2

Schreiber 3
Schr. Schönherr, Marco 4

Assist. Afsharian, Merdad

Dokument erstellt: 08.10.2022 16:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


