

Sachsenliga Männer Staffel A

Männer

(A) VC Zschopau II vs. L.E. Volleys III (B) Spiel 1

08.10.2022 14:00 Uhr

SH BSZ Zschopau 09405 Zschopau



12/12

	T		S		art :00	A	VC Zs	chopa	u II	R	En 14:		В) L.E. \	/olleys	i III	S
	Ai	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		2	10	9	21	3	14		7	9	25	16	8	20	
Aufstellung		Spielernr.	ĮΤ							25		14		10			13
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									10:20		10:17			
٨		Spicistanu												13:23			
		1. 5.	1	X,	3	5		9	10 22	Auszeit	0	1			5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	11 23	14 25	16	17	20	22		/ 13	8	9	10	11	12	7:13 10:19

S		art :22	В) L.E. \	/olleys	i III	R		ide :42	A	VC Zs	chopa	u II	s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	20	7	9	25	16	8		2	10	9	21	3	14	
							25						1	13
Z													0:7]
2	X			10	11	12 25)	Auszeit	0	1	2	3		6	Auszeit
_	13	16	18	22	24	25)		/	8	11	12	13)		0:4 1:9

	<u> </u>		S		art :45	A	VC Zs	chopa	u II	R		de :18	В) L.E. \	/olleys	ill	S
	A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		2	10	9	21	3	14		7	9	25	16	8	20	
i i		Spielernr.	IT				1			27		14)		10			25
ufstellung	Auswechsel- spieler	C-:-l-tl	Z				24:23	3				2:6		16:18			
¥	•	Spielstand										7:8		18:20			
		1. 5.	ါ၁	X ₁		6	7 1 F	8	9	Auszeit	0	2	3	6	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	11 20		14 23	15 24	17 25	19 27)	15:15 22:20		11 21		15 24	16 25	17	3:7 17:20

S	St 15	art :21	В) L.E. \	/olleys	i III	R		ide :46	A	VC Zs	chopa	u II	S
Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	20	7	9	25	16	8		2	10	9	21	3	14	
							25			1				20
Z							(5)			18:23				
1	X	3	5	7	8	10	Auszeit	1	2	3.0	4	6	7	Auszeit
4	12 18	13 21	14 23	15 24	16 25	17		8 16	9 18	10 19	12 20)	14	15	3:7 7:12

T Fritzsch, Rico

_			S	St 15	art :49	B) L.E. \	Volleys	III	S		de :10	A	VC Zs	schopa	au II	R		:hsel :7	B) L.E. \	/olleys	i III	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		20	7	9	25	16	8		2	10	9	21	3	14	4 -	20	7	9	25	16	8	
ŭ n		Spielernr.								8							15							1/
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ā		Spieistanu																						
		1. 5.	-	0	1	2	4	5	6	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit	_		10			4 -	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							6:7	/	8	11	12	13	15)	7:9 8:10	9	11	12	13	14	17	11:11

Bemerkungen

S	A	VC Zschopau II 9	/12	$^{\odot}$	L.E. Volleys III
ınkte	1	Kramp, Fabian	Х	2	Dittrich, Oliver
arrice	2	Schmidt, Erik	Х	6	Zachert, Julian
17 l	3	Freitag, Robert	Х	7	Schumann, Benjan
-′	6	Scharf, Robin		8	© Vetterling, Janni
	9	Zumkeller, Franz	Х	9	Täger, Tom
	10	© Riedel, Jan	Х	10	Caspar, Hannes
uszeit	13	Georgi, Stefan	Х	11	Schütte, Paul
	14	Schmidt, Christoph	Х	14	Schaffranek, Franz
1:11	21	Neubert, Martin	Х	16	Ott, Hendrik
	A) Libero		17	Spikermann, Gabo
	6	Scharf, Robin	П	20	Schuster, Julius
	13	,	Х	25	Murra, Lukas
I(В) WIA	Ā) Offizielle		(B)	Libero
vv i A i	κ	, 0		\sim	

		Sanktionen											
I	٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						
L	Τ				Α	3	15:14						
L		Т			Α	4	2:4						
Ξ													

	Ergebnisse									
(A) v	C Z	zscho	pau II	L.E. V	olley	ys I	II (E	\odot	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
0	0	1	25	1	19	13	0	3	2	
2	1	0	13	2	20	25	1	0	0	
2	1	1	27	З	33	25	0	4	2	
2	1	0	20	4	25	25	1	0	0	
2	2 0 0 15 5 21 17 1 0 2									
8	3	2	100		118	105	3	7	6	
Si	tart	: 14	1:00	Ende:	16:10	Daı	uer:	2:1	LO	
Sie	eae	r: L	.E. \	/ollevs	III				3:2	

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Rudolph, Mike	DE	1				
2	Albert, Michael	DE	2				
	Schreiber		3				
Schr.	Schönherr, Marco		4				
Assist.	Afsharian, Merdad			_			

Dokument erstellt: 08.10.2022 16:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

6 Zachert, Julian

B) Offizielle T Münch, Anika